iudaice perfidie. ut vix saltem ex illa claritate terrerentur: sed licet dicitur Jo. iij. Dilexerunt magis tenebras quam lucem. Tertio in figuratiue future corporalis glorie: in futura vix reuerentia. Dat. xij. Fulgebunt iusti sicut sol

**T**ercio propter supernali apparencie sublimitate. Quia videlicet in manu persecutus vidit celos apertos et iesum stantem a dextris dei. Cum enim gloriosus stephanus rationabiliter protulisset obiectiones et accusationes iudeorum: emulsi sui qui dicerent aut responderent nesciebant: id sicut habet Act. vi. Audientes hec discubant cordibus suis et stridebant dentibus in eum sibilantibus. Et ecce statim brachium domini (quod semper est cum iusto in tribulatione) auxilium mirabile preteritis seruis suis stephano qui in tali periculo morte sibi iniqua prospiciebat imminere. Cum enim esset plenus spiritu sancto: intendens in celum vidit gloriam dei. Ecce video celos apertos et iesum stantem a dextris frons dei. Augustinus in 8. de beata fidei officina qui tantum et altissimi martyris ut ipsam deo respiceret maiestatem. Ecce inquit video celos apertos: et iesum stantem a dextera. Paruit sedes dei et sulcatus aere celorum latera penetravit. Gloriam christi: sitens christum: mouit pro christo. precurator ad christum. Hec ille. Hoc autem vultu et credendum est quod hec visio beati stephani et spiritualis et corporalis fuit. In eo autem quod oculi corporali facta est hec visio tria sunt mirabilia. Primum quod vidit celos apertos. quod homo nico. de ly. est intelligendum non quod celi fuerint aperti et diuisi: cum sint incorruptibiles et quod sic clare vidit acti nullum fuisse obstaculum intermedium. Secundum est quod vidit iesum in gloria patris: cum secundum naturam impossibile sit corpus glorificatum in sua gloria ab oculo mortali videri. Tertium est propter magnam distantiam cum corpore christi sit in celo empyreo. Oculo enim mortali vidit: quod tunc factum est ut mens esset adeo illuminata ad diuine glorie notitiam et dicitur nri iesu christi quod nihil aliud possit velle vel desiderare. nec mortem quam omnes naturaliter fugiunt timere. O magnam et singularem puritatem. O admirabile solatium promereri stephano diuini processum. Nam cum martyris alio modo is inuisa sint solatia multa a diuina pietate: nulli tamen legitur ratione excellentie tantum admiratiouis in illius suffragium. Decebat quippe per quod

pm? p defensada fide moriebatur singulari q/  
dam adiutorio r polatioe mnditref. **Et**  
itrag celestis admirabilis uisione miximo/  
du i suo spu roborat? e b. stephan? p? tria  
**Pr**mo p? declaratoe exepi certissimi.  
sic si miles uideret an se pncipe fortitodini  
cate r ia uictoriose triumphate. **Un** uisit ie  
sum a dextris fruis dei. sup q de glof. **Ne**  
ho lapidand? dubitet in terra de? ho cruci  
fixus apparet in glia. **Heb. xij.** Per patie  
na curram? ad ppositu nob certame aspici  
entes in auctore fidei r psumatore iesu q  
pposito sibi gaudio sustinuit cruce r fusioe  
pcepta atq; in dextera sedis dei seder. **Re**  
cogitate eni eu q ralez sustinuit a pctozib;  
aduersu semetipm r dictionem yr no facti/  
gemini anis uis deficientes. **Hec** ibi.  
**Sec**do p? exhibitioez auxilij fortissimi. qz  
uidit iesu stante sup q de glo. **Quia** stare e  
pugnantis uel adiuuans. recte a dextere  
stare uidit quem inf psecutores ad iutores  
habuit. **Uiles** qpe ualde secur? est q iu  
ra se fortissimu pugile ad ipm adiuuadu  
bier. **Tertio** p? ostione pmij euidentis  
sunt qz uidit gliam dei. **He. Consideratio**  
r spes pmij minuit vim flagelli. **Hec** ille.  
**Par**z itaq; pma excellentia plenitudinis  
grie in b?o stephano.